
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 농축산유통과 ~ 농축산유통과

부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산유통과 15,738,551 15,334,071 404,480

국          5,357,031 4,990,393 366,638

광          1,366,000 1,366,000 0

기          1,677,697 1,786,419 △108,722

특             50,000 0 50,000

분            307,700 307,700 0

시          6,980,123 6,883,559 96,564

안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업
ㆍ농촌)

15,392,807 15,253,408 139,399

성과목표 : 농업의 경쟁력 강화를 통한 농가소득 증대

국          5,357,031 4,990,393 366,638

광          1,366,000 1,366,000 0

기          1,677,697 1,786,419 △108,722

특             50,000 0 50,000

분            307,700 307,700 0

시          6,634,379 6,802,896 △168,517

안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 14,986,112 14,851,313 134,799

성과지표 1 : 농산물친환경인증률

당해년도 목표치 : 5.75 %

성과지표 2 : 농업시설 현대화 개소수

당해년도 목표치 : 80 개소

국          5,336,023 4,972,585 363,438

광          1,366,000 1,366,000 0

기          1,521,847 1,630,569 △108,722

특             50,000 0 50,000

분            307,700 307,700 0

시          6,404,542 6,574,459 △169,917

밭농업 직불제(행정비) 3,900 0 3,900

국              3,900 0 3,900

308 자치단체등이전 3,900 0 3,900

국              3,900 0 3,900

01 자치단체경상보조금 3,900 0 3,900

  밭농업 직불제 행정비                 3,900                  0            3,900

국              3,900 0 3,900

밭농업 직불제 109,273 0 109,273

국            109,273 0 109,273

403 자치단체등자본이전 109,273 0 109,273

국            109,273 0 109,273

01 자치단체자본보조 109,273 0 109,273

  밭농업 직불제 사업               109,273                  0          109,273

국            109,273 0 109,273

농어업에너지이용효율화 646,418 731,436 △85,018

국            390,230 487,624 △97,394

시            256,188 243,812 12,376

403 자치단체등자본이전 646,418 731,436 △85,018

국            390,230 487,624 △97,394
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부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            256,188 243,812 12,376

01 자치단체자본보조 646,418 731,436 △85,018

  시설원예 에너지 이용효율화 사업
              646,418            731,436         △85,018    경정 646,418,000원

국            390,230 487,624 △97,394

시            256,188 243,812 12,376

시설원예품질개선 35,000 1,000,000 △965,000

기             20,000 500,000 △480,000

시             15,000 500,000 △485,000

403 자치단체등자본이전 35,000 1,000,000 △965,000

기             20,000 500,000 △480,000

시             15,000 500,000 △485,000

01 자치단체자본보조 35,000 1,000,000 △965,000

  시설원예 품질개선사업                35,000          1,000,000        △965,000  경정 35,000,000원

기             20,000 500,000 △480,000

시             15,000 500,000 △485,000

친환경비료지원 2,493,079 2,486,015 7,064

국          1,918,418 1,912,600 5,818

시            574,661 573,415 1,246

308 자치단체등이전 2,493,079 2,486,015 7,064

국          1,918,418 1,912,600 5,818

시            574,661 573,415 1,246

01 자치단체경상보조금 2,493,079 2,486,015 7,064

  토양개량제 공급               253,079            246,015            7,064  경정 253,079,000원

국            208,418 202,600 5,818

시             44,661 43,415 1,246

녹비작물 종자대 3,920 3,540 380

국              2,240 2,360 △120

시              1,680 1,180 500

308 자치단체등이전 3,920 3,540 380

국              2,240 2,360 △120

시              1,680 1,180 500

01 자치단체경상보조금 3,920 3,540 380

  녹비작물 종자대지원                 3,920              3,540              380  경정 3,920,000원

국              2,240 2,360 △120

시              1,680 1,180 500

농어촌 보육여건개선 639,269 0 639,269

국            460,280 0 460,280

시            178,989 0 178,989

308 자치단체등이전 639,269 0 639,269

국            460,280 0 460,280

시            178,989 0 178,989

01 자치단체경상보조금 639,269 0 639,269

  농어촌 보육교사 특별근무수당 지원               639,269                  0          639,269

국            460,280 0 460,280

시            178,989 0 178,989
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부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영유아양육비지원 0 277,040 △277,040

국                  0 138,520 △138,520

시                  0 138,520 △138,520

308 자치단체등이전 0 277,040 △277,040

국                  0 138,520 △138,520

시                  0 138,520 △138,520

01 자치단체경상보조금 0 277,040 △277,040

  영유아 자녀양육비 지원 사업이관                     0            277,040        △277,040  경정 0원

국                  0 138,520 △138,520

시                  0 138,520 △138,520

도시농업 육성 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

01 자치단체경상보조금 100,000 0 100,000

  도시옥상농원 조성사업               100,000                  0          100,000

농정운영 30,912 31,565 △653

201 일반운영비 15,562 16,065 △503

01 사무관리비 15,562 16,065 △503

  농정관련 인쇄물 제작 절감                 5,082              5,585            △503  경정 5,082,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  농정시책 추진 절감                 2,850              3,000            △150  경정 2,850,000원

학교우유급식 1,924,065 1,496,000 428,065

기          1,346,845 1,047,000 299,845

시            577,220 449,000 128,220

307 민간이전 1,924,065 1,496,000 428,065

기          1,346,845 1,047,000 299,845

시            577,220 449,000 128,220

02 민간경상보조 1,924,065 1,496,000 428,065

  학교우유급식 보조금             1,924,065          1,496,000          428,065  경정 1,924,065,000원

기          1,346,845 1,047,000 299,845

시            577,220 449,000 128,220

가축방역지원사업 275,343 245,151 30,192

국            189,816 169,615 20,201

특             15,000 0 15,000

시             70,527 75,536 △5,009

206 재료비 150,993 150,801 192

국             97,016 91,815 5,201

시             53,977 58,986 △5,009

01 재료비 150,993 150,801 192

  가축방역사업 예방약품(백신)등 공급
              150,993            150,801              192    경정 150,993,000원

국             97,016 91,815 5,201

시             53,977 58,986 △5,009
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부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 30,000 0 30,000

국             15,000 0 15,000

특             15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  가축방역차량 구입                30,000                  0           30,000

국             15,000 0 15,000

특             15,000 0 15,000

가축방역지원사업(자체) 111,370 78,700 32,670

특             35,000 0 35,000

시             76,370 78,700 △2,330

206 재료비 76,370 43,700 32,670

특             35,000 0 35,000

시             41,370 43,700 △2,330

01 재료비 76,370 43,700 32,670

  구제역등 방역 소독약품 절감
               27,670             30,000          △2,330

  가축방역약품구입                35,000                  0           35,000

    경정 27,670,000원

특             35,000 0 35,000

가축질병근절사업 31,867 0 31,867

기             15,933 0 15,933

시             15,934 0 15,934

307 민간이전 31,867 0 31,867

기             15,933 0 15,933

시             15,934 0 15,934

05 민간위탁금 31,867 0 31,867

  가축질병근절사업(공동방제단 지원)                31,867                  0           31,867

기             15,933 0 15,933

시             15,934 0 15,934

가축위생방역본부 43,000 32,170 10,830

기             25,800 19,300 6,500

시             17,200 12,870 4,330

307 민간이전 43,000 32,170 10,830

기             25,800 19,300 6,500

시             17,200 12,870 4,330

05 민간위탁금 43,000 32,170 10,830

  방역본부 방역요원 인건비 지원
               43,000             32,170           10,830    경정 43,000,000원

기             25,800 19,300 6,500

시             17,200 12,870 4,330

식생활 개선 및 전통 식문화 교육 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  식생활 개선 및 전통 식문화 교육                20,000                  0           20,000

축사시설현대화사업 49,000 0 49,000

기             49,000 0 49,000
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부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 49,000 0 49,000

기             49,000 0 49,000

01 자치단체경상보조금 49,000 0 49,000

  축사시설현대화사업                49,000                  0           49,000

기             49,000 0 49,000

농축산물 유통체계확립 406,695 402,095 4,600

성과지표 1 : 농산물 수출 목표액

당해년도 목표치 : 12.3 억원

성과지표 2 : 유통 축산물 안전성 검사 건수

당해년도 목표치 : 740 건

국             21,008 17,808 3,200

기            155,850 155,850 0

시            229,837 228,437 1,400

농산물 원산지 표시 21,400 22,400 △1,000

201 일반운영비 19,000 20,000 △1,000

01 사무관리비 19,000 20,000 △1,000

  농축산물 원산지 표지판 제작 절감
               19,000             20,000          △1,000    경정 19,000,000원

축산물검사 11,200 5,600 5,600

국              6,000 2,800 3,200

시              5,200 2,800 2,400

307 민간이전 5,600 0 5,600

국              3,200 0 3,200

시              2,400 0 2,400

05 민간위탁금 5,600 0 5,600

  축산물 HACCP컨설팅 비용지원                 5,600                  0            5,600

국              3,200 0 3,200

시              2,400 0 2,400

행정운영경비(농축산유통과)(기타/기타) 80,453 80,663 △210

기본경비 80,453 80,663 △210

기본경비 80,453 80,663 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  부서운영업무추진비 절감                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원

재무활동(농축산유통과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 265,291 0 265,291

보전지출 265,291 0 265,291

국고보조금 반환 265,291 0 265,291

802 반환금기타 265,291 0 265,291

01 국고보조금반환금 265,291 0 265,291

  정부양곡관리 집행잔액                   602                  0              602

  축산물 HACCP컨설팅비용 집행잔액                 4,800                  0            4,800
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부서: 농축산유통과
정책: 재무활동(농축산유통과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  돼지써코바이러스백신지원 집행잔액                 2,436                  0            2,436

  학교우유급식보조금 집행잔액               255,639                  0          255,639

  농업인교육훈련비 집행잔액                 1,814                  0            1,814
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